

준 공 계

계 약 명 : 서울대공원 테마가든 식물전시회 연출 용역

계 약 금 액 : 금칠천구백사십구만칠천원 정 (₩79,497,000)

준 공 금 액 : 금칠천구백사십구만칠천원 정 (₩79,497,000)

계 약 년 월 일 : 2020년 04월 17일

착 수 년 월 일 : 2020년 05월 04일

준 공 예 정 일 : 2020년 10월 30일

준 공 완 료 일 : 2020년 10월 30일

감독관경유

위 용역계약에 대한 과업을 완료하였기에 준공계를 제출합니다.

2020년 10월 30일

주 소 : 경기도 부천시 석천로 397
101-1304(부천테크노파크 쌍용3차)

상 호 : 주식회사 윤토

대표이사 : 윤 덕 규 (인)



서울특별시 서울대공원 (분임)재무관 귀하

준공검사원

계 약 명 : 서울대공원 테마가든 식물전시회 연출 용역
계 약 금 액 : 금칠천구백사십구만칠천원 정 (₩79,497,000)
준 공 금 액 : 금칠천구백사십구만칠천원 정 (₩79,497,000)
계 약 년 월 일 : 2020년 04월 17일
착 수 년 월 일 : 2020년 05월 04일
준 공 예 정 일 : 2020년 10월 30일
준 공 완 료 일 : 2020년 10월 30일

위 과업의 도급을 시행함에 있어서 과업전반에 걸쳐 약정대로 어김 없이 완료하였음을 확인하오니 만약 과업에 관하여 하자가 발견될 시는 감독관의 요청에 따라 즉시 조치할 것임을 서약하고 이에 준공 검사원을 제출합니다.

2020년 10월 30일

주 소 : 경기도 부천시 석천로 397
101-1304(부천테크노파크 쌍용3차)
상 호 : 주식회사 윤토
대표이사 : 윤 덕 규 (인)



서울특별시 서울대공원 (분임)재무관 귀하

완 료 내 역 서

제 운 토-20201030A 호

발행일 2020. 10. 30.

서울특별시 서울대공원 귀중

제 목 : 서울대공원 테마가든 식물전시회 연출 용역

금 액 : 금천천구백사십구민칠천원 정 (₩79,497,000 - 부가세 포함)

(단위 : 원)

No.	품 명	단위	수량	금 액	비 고
1	서울대공원 테마가든 식물전시회 연출 용역 - 이하 여백 -	식	1	79,497,000	
	합 계			₩ 79,497,000	VAT포함

주 식 회 사 운 토

경기도 부천시 석천로 397, 101-1304

(삼정동, 부천테크노파크 쌍용3차)

대 표 이 사 윤 덕 규 (인)

TEL:032)624-4370 FAX:032) 624-4378



원가계산서

사업명 : 서울대공원 테마가든 식물전시회 연출용역

비 목	구 분	금 액	비 고
계	직 접 재 료 비	47,447,767	
료	간 접 재 료 비		
비	소 계	47,447,767	
노	직 접 노 무 비	18,642,513	
무	간 접 노 무 비	-	간접노무비 적용제외
비	소 계	18,642,513	
경	경 비	952	
비	소 계	952	
순	연 출 원 가	66,091,232	(재료비+노무비+경비)
일	반 관 리 비	3,965,473	(순공사원가)×6%
이	운	2,213,295	(노무비+경비+일.관)×10%
총	원 가	72,270,000	(순공사원가+일.관+이윤)
부	가 가 치 세 액	7,227,000	(총원가)×10%
총	사 업 비	79,497,000	

내역서

공종명	규격	수량	단위	합계		재료비		노무비		경비		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 부대공		1	식		611,660				611,660			
1-1. 식재지반조성					611,660				611,660			
식재면 고르기		476	m²					1,285	611,660			
2. 식재공		1	식		44,340,772		33,404,720		11,336,052			
2-1. 1차 식재(봄)					29,000,612		20,691,320		8,909,292			
가) 테마기든					9,326,964		5,290,090		4,036,874			
회양목	H0.3xW0.3	845	주	4,725	3,992,625	2,520	2,129,400	2,205	1,863,225			
가우라	6치포트, 분홍	1100	본	1,298	1,427,800	920	1,012,000	378	415,800			
마기렛	4치포트	500	본	748	374,000	370	185,000	378	189,000			
백모국	4치포트	100	본	912	91,200	534	53,400	378	37,800			
맨드라미	5치포트, 쌍머리벤더	100	본	1,708	170,800	1,330	133,000	378	37,800			
메리골드	4치포트, 주황	450	본	748	336,600	370	166,500	378	170,100			
루드베키아	4치포트	70	본	2,258	158,060	1,880	131,600	378	26,460			
사루비아	4치포트, 빅토리아	400	본	958	383,200	580	232,000	378	151,200			
멜랑포디움	4치포트	1150	본	788	906,200	410	471,500	378	434,700			
안젤로니아	4치포트	200	본	958	191,600	580	116,000	378	75,600			
페추니아	4치포트	200	본	778	155,600	400	80,000	378	75,600			
유채	H0.3	200	본	1,253	250,600	875	175,000	378	75,600			
임파첸스	4치	100	본	708	70,800	330	33,000	378	37,800			
백운동	3치포트	300	본	708	212,400	330	99,000	378	113,400			
잔디불임	평테	67	m²	9,037	605,479	4,070	272,690	4,967	332,789			

공종명	규격	수량	단위	합계		재료비		노무비		경비		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
나) 장미원					1,601,591		802,110		799,481			
마가렛	4치 포트	300	본	748	224,400	370	111,000	378	113,400			
메리골드	4치 포트, 주황	200	본	748	149,600	370	74,000	378	75,600			
멜란포디움	4치 포트	150	본	788	118,200	410	61,500	378	56,700			
백묘국	4치 포트	150	본	912	136,800	534	80,100	378	56,700			
페추니아	4치 포트	400	본	778	311,200	400	160,000	378	151,200			
안젤로니아	4치 포트	100	본	958	95,800	580	58,000	378	37,800			
임파첸스	4치	250	본	708	177,000	330	82,500	378	94,500			
잔디블임	평메	43	m ²	9,037	388,591	4,070	175,010	4,967	213,581			
다) 휴정원					18,672,057		14,599,120		4,072,937			
회양목	H0.3xW0.3	830	주	4,725	3,921,750	2,520	2,091,600	2,205	1,830,150			
백철쭉	H0.4xW0.4	220	주	4,725	1,039,500	2,520	554,400	2,205	485,100			
금어초	4치 포트	450	본	1,608	723,600	1,230	553,500	378	170,100			
루피너스	7치 포트, 혼합	180	본	3,408	613,440	3,030	545,400	378	68,040			
마가렛	4치 포트	500	본	748	374,000	370	185,000	378	189,000			
메리골드	4치 포트, 주황	450	본	748	336,600	370	166,500	378	170,100			
물양초	3치 포트	300	본	1,558	467,400	1,180	354,000	378	113,400			
백묘국	4치 포트	550	본	912	501,600	534	293,700	378	207,900			
블루세이지	6치 포트	460	본	20,408	9,387,680	20,030	9,213,800	378	173,880			
장미	4치 포트	170	본	1,253	213,010	875	148,750	378	64,260			

공종명	규격	수량	단위	합계		재료비		노무비		경비		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
전디블임	평배	121	㎡	9.037	1,093,477	4,070	492,470	4,967	601,007			
2-2. 2차 식재(가을)					15,140,160		12,713,400		2,426,760			
가) 테마가든					3,562,160		2,383,100		1,179,360			
맨드라미	5치포트, 뽕머리벤더	200	본	1,708	341,600	1,330	266,000	378	75,600			
메리골드	4치포트, 노랑	300	본	748	224,400	370	111,000	378	113,400			
펜타스	5치포트	370	본	2,208	816,960	1,830	677,100	378	139,860			
사루비아	4치포트, 빅토리아	900	본	958	862,200	580	522,000	378	340,200			
안젤로니아	4치포트	100	본	958	95,800	580	58,000	378	37,800			
코스모스	4치포트	200	본	838	167,600	460	92,000	378	75,600			
일일초	4치포트	450	본	758	341,100	380	171,000	378	170,100			
천일홍	5치포트, 화이어웍스	200	본	1,908	381,600	1,530	306,000	378	75,600			
코레우스	4치포트	400	본	828	331,200	450	180,000	378	151,200			
나) 정미원					1,388,900		746,300		642,600			
메리골드	4치포트, 노랑	300	본	748	224,400	370	111,000	378	113,400			
백묘국	4치포트	450	본	912	410,400	534	240,300	378	170,100			
베고니아	4치포트	450	본	818	368,100	440	198,000	378	170,100			
사루비아	4치포트, 빅토리아	100	본	958	95,800	580	58,000	378	37,800			
임파첸스	4치	300	본	708	212,400	330	99,000	378	113,400			
페쉴니아	4치포트	100	본	778	77,800	400	40,000	378	37,800			

공종명	규격	수량	단위	합계		재료비		노무비		경비		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
다) 휴정원					10,188,800		9,584,000		604,800			
맨드라미	5치포트, 썸머라벤더	100	본	1,708	170,800	1,330	133,000	378	37,800			
메리골드	4치포트, 노랑	150	본	748	112,200	370	55,500	378	56,700			
사루비아	4치포트, 빅토리아	200	본	958	191,600	580	116,000	378	75,600			
안젤로니아	4치포트	800	본	958	766,400	580	464,000	378	302,400			
전일홍	5치포트, 화이트어웍스	150	본	1,908	286,200	1,530	229,500	378	56,700			
아스타	10치포트	60	본	45,408	2,724,480	45,030	2,701,800	378	22,680			
풍점초	10치포트	140	본	42,408	5,937,120	42,030	5,884,200	378	52,920			
3. 시설물공		1	식		14,069,709		14,041,143		28,566			
3-1. 테마가든					6,890,000		6,890,000					
꽃바구니 조형물	4500x2970xH3150	1	ea	3,000,000	3,000,000	3,000,000	3,000,000					
LOWE 조형물	1800xH600	1	ea	700,000	700,000	700,000	700,000					
프로포즈 실루엣 조형물	1800xH1,600	1	ea	300,000	300,000	300,000	300,000					
행잉화분	620x280xH280	23	ea	70,000	1,610,000	70,000	1,610,000					
플랜더박스	1.8x1.8x0.28	4	개스	300,000	1,200,000	300,000	1,200,000					
표찰		40	본	2,000	80,000	2,000	80,000					
3-2. 장미원					6,819,709		6,791,143		28,566			
열주화분	Ø1010xH2000	8	ea	350,000	2,800,000	350,000	2,800,000					
꽃다발 조형물	3000 × 2800 × H1800	1	ea	2,000,000	2,000,000	2,000,000	2,000,000					

공종명	규격	수량	단위	합계		재료비		노무비		경비		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
ROSE 게이트	3000x350xH2500	1	ea	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000					
트렐리스 장식		1	ea	300,000	300,000	300,000	300,000					
경계бет줄	P.P 38mm	69	M	9,561	659,709	9,147	631,143	414	28,566			
표찰		30	본	2,000	60,000	2,000	60,000					
3-3. 휴정원					360,000		360,000					
목재 트렐리스	1800x600xH2500		ea	500,000		500,000						
'사랑쌔음', 사랑쌔음'	400xH800, 스틸조형물	1	ea	300,000	300,000	300,000	300,000					
표찰		30	본	2,000	60,000	2,000	60,000					
4. 유지관리공		1	식		6,669,091		1,904		6,666,235		952	
4-1. 제초					1,447,040				1,447,040			
제초	일반잔디지역	2	회	289,884	579,768		289,884		579,768			
꽃대정리, 관목정리		2	회	433,636	867,272		433,636		867,272			
4-2. 시비					36,176		1,904		33,320		952	
잔디및 초화류 시비		2	회	18,088	36,176	952	1,904	16,660	33,320	476	952	
4-3. 관수 및 관리									5,185,875			
인력관수		75	월	69,145	5,185,875			69,145	5,185,875			